
Uchwała nr 28 
Uczelnianej Komisji Wyborczej WUM 

z dnia 31 lipca 2024 r. 
 
w sprawie:  przeprowadzania wyborów w okręgach wyborczych 
 
Działając na podstawie § 50 ust. 1 i 3 Statutu Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego 
Uczelniana Komisja Wyborcza uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
1. Wybory odbywają się w okręgach wyborczych. 
2. W celu pełniejszej realizacji zasady reprezentacji wydział może zostać podzielony na 

mniejsze okręgi wyborcze. 
3. Liczba mandatów przypadających na okręg wyborczy określana jest proporcjonalnie do 

zatrudnienia na dzień 31 grudnia roku poprzedzającego wybory. 
 

§ 2 
1. Postanowień § 1 nie stosuje się do wyborów przedstawicieli, o których mowa w § 15 ust. 1 

pkt 3 oraz § 30 ust. 1 pkt 4. 
2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Dr n. o zdr. Paulina Mularczyk-Tomczewska 
Przewodnicząca Uczelnianej Komisji Wyborczej 
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego 


